



ZATWIERDZAM

.....
Leszek Grabarczyk

Warszawa, dnia 07 września 2012 r.

Nr sprawy: 58/12/PN

**Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum
Badań i Rozwoju
w miejscu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, uprzejmie informuję, iż dnia 05 września 2012 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść zapytań w nim zawartych wraz z wyjaśnieniami udzielanymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza laptopa o wielkości matrycy 13,3"?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza w komputerach przenośnych matrycy o wielkości 13,3 cala. Zamawiający utrzymuje postanowienia Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2:

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę Zamawiającego o wskazanie modelu, na którym się wzorował, gdyż produkty wiodących producentów laptopów nie spełniają Państwa wymagań.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Ponadto zgodnie z art. 29 ust 3 Zmawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia.